БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, РеспубликаЙорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » июль______ 20 24й. № 316 «29 » июля______ 2024г,

О внесении изменений
в государственную программу «Развитие культуры

и искусства в Республике Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые

в приложение № 1 к государственной программе «Развитие культуры и
искусства в Республике Башкортостан», утвержденной постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 29 декабря 2023 года
№ 791 (с последующими изменениями).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на первого заместителя Премьер-министра Правительства
Республики Башкортостан Кильсенбаева У.Т.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров